

baka i Göteborgstrakten verkat för främjandet av den inhemska silkesodlingen, flyttar till Skåne, varvid den »Skånska silkesodlareföreningen» uppgår i densamma. Ordförande i den nya styrelsen för »Svenska silkesodlareföreningen» är folkskolläraren NILS ÅRNELL, Jordholmen. Det är att önska att denna nu, som det synes på allvar igångsatta verksamhet, röner framgång. Förutsättningarna härför synas också vara de bästa, sedan man lyckats få tag i en *Morus alba*-ras eller varietet, vilken av de danska resultatena att döma är härdig i vårt karga klimat. Förhoppningar finnas även, att Svenska silkesodlareföreningen får komma i åtnjutande av rättemedlen från den av Drottning Josefine för inhemsk silkesodling grundade fonden, som disponeras av »Föreningen för silkesodlingens främjande».

**Entomologbefattningen vid Lunds universitet.** — Riksdagen har beviljat ett anslag av 4,500 kronor för år 1916 till en lärarbefattning i entomologi vid Lunds universitet. Det är den gamla intendentsbefattningen i entomologi, som i och med detta synes gå en säkrare framtid till mötes, något som säkerligen alla vårt lands entomologer hälsa med glädje.

**Anslag för entomologiska forskningar.** — Kungl. Vetenskapsakademien har tilldelat tre entomologer vardera 100 kr.: Assistenten N. A. KEMNER för studier av mullvadsbonas gäster, Kandidat B. HAMFELT för microlepidopterologiska forskningar och Redaktör A. JANSSON för studier av coleopter- och hemipterfaunan i Örebrotrakten. — Abisko Naturvetenskapliga Stations styrelse har tilldelat studerande RENÉ MALAISE ett understöd av 375 kr. för studier av växtsteklar i Torne träsk-trakten samt studeranden STEN BERGMAN 250 kr. för ornitologiska och entomologiska studier inom samma område.

**Det 16. Skandinaviske Naturforsker møte i Kristiania, 10.—14. juli 1916.** — Från »Norsk Entomologisk Forening» ordförande har anlänt inbjudan att delta i sammankomster och exkursioner under naturforsker møtet. Programmets lydelse är följande:

»Norsk Entomologisk Forening»

arrangerer for de skandinaviske Entomologer under Naturforsker møtet følgende Sammenkomster av Entomologer:

*Tirsdag 11. Juli.* Kl. 6 Eftm. Aarsmøte i »norsk entomologisk Forening» (kun for Medlemmer) og derefter Kl. 8 Eftm. selskabelig Samvær for skandinaviske Entomologer paa Holmenkollen.